
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-HABITAT-L BCO
 

FAN Europe Svítidlo HABITAT Stolní lampa E27
Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 170

Výška 480

Šířka 170

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,33

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Stolní lampa HABITAT od italské značky FAN EUROPE je příkladem  elegance v jednoduchosti. Tato minimalistická
lampa v bílé barvě přináší do vašeho prostoru harmonii a klid, aniž by působila rušivě. S její  čistou linií a moderním
designem se perfektně hodí jak do pracovních  prostor, tak i do domácností, kde oceníte její univerzálnost. Lampa
 HABITAT je ideální pro ty, kdo hledají kvalitní a cenově dostupné  osvětlení, které nezabírá příliš místa, ale zároveň
vytváří příjemnou  atmosféru.
Tento elegantní kousek je víc než jen světelný zdroj –  je to stylový doplněk, který podtrhne každý interiér. Ať už ji
umístíte  na pracovní stůl, noční stolek nebo do kanceláře, bude vašemu prostoru  přinášet nejen praktické světlo,
ale i nádech italského vkusu a  kvalitního designu. Svítidlo FAN EUROPE je zárukou dlouhé životnosti
a  spolehlivosti, což ocení jak domácnosti, tak i profesionálové, kteří  hledají kvalitní produkty za rozumnou cenu.
Tato  jednoduchá stolní lampa je zajímavým doplňkem vašeho domova, kdy  vytvoří příjemnou atmosféru. Na konci
kabelu je objímka, do které si  podle svých představ zvolíte žárovku s paticí E27. Kolekce HABITAT je  vyrobena
z kovu, v bílé barvě, kabel je v téže barvě.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

